АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2014  № 601-адм
Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Смоленска

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», руководствуясь решением 46-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 615 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за                 исполнением муниципального заказа», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить контрольно-ревизионное управление Администрации города Смоленска органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Смоленска.

2. Комитету по информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев